Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри
район.н администраций.
Й Ы Ш Ё Н У

  №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2018 № 610
г. Мариинский  Посад

О создании рабочей группы
по подготовке и заключению

энергосервисных контрактов

на территории Мариинско-

Посадского района
В соответствии с протоколом  семинара-совещания по вопросу заключения энергосервисных контрактов в Чувашской Республики от 23.08.2018 г, администрация  Мариинско – Посадского  района  Чувашской    Республики      п о с т а н о в л я е т:
  1. Создать и утвердить рабочую группу по подготовке и заключению энергосервисных контрактов на территории Мариинско-Посадского района, согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района - начальника  отдела  градостроительства и  развития общественной инфраструктуры администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  Кучук О.В.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                   А.А. Мясников
                  Приложение

к постановлению

Администрации Мариинско-

-Посадского района

                                                                                                              от 30.08.2018  № 610
                                                    Состав рабочей группы
по подготовке и заключению энергосервисных контрактов

          Мясников А.А. – глава администрации Мариинско-Посадского района;
Кучук О.В - первый заместитель главы администрации – начальник отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры Мариинско – Посадского района;

Рожкова А.С. -  ведущий специалист-эксперт отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации Мариинско – Посадского района;

Иванова С.А. – начальник финансового отдела;
Цветкова О.В – и.о. начальника отдела юридической службы;

Богданова А.В. – заведующий сектором по размещению заказов для муниципальных нужд;

Арсентьева С.В. – начальник отдела образования и молодежной политики;

Краснова С.Ю. – начальник отдела экономики и имущественных отношений;
Осокин В.Г. –  глава Аксаринского сельского поселение; (по согласованию)
Назаров С.Н. – глава Бичуринского сельского поселения; (по согласованию)
Белова Р.П. – глава Большешигаевского сельского поселения; (по согласованию)
Алаев Н.М. – глава Карабашского сельского поселения; (по согласованию)
Мельникова М.В. – глава Кугеевсого сельского поселения; (по согласованию)
Кураков В.Ф. – глава Октябрьского сельского поселения; (по согласованию)
Орлов В.А. – глава Первочурашевского сельского поселения; (по согласованию)
Трепов А.А. – глава Приволжского сельского поселения; (по согласованию)
Емельянова С.Ю. – глава Сутчевского сельского поселения; (по согласованию)
Петров Л.Р. – глава Шоршелского сельского поселения; (по согласованию)
Геронтьева О.В. – глава Эльборусовского сельского поселения; (по согласованию)
Гладкова Н.Б. – глава администрации Мариинско-Посадского городского поселения; (по согласованию)
Михайлов Н.П. – директор  МУП ЖКУ Мариинско-Посадского городского поселения; (по согласованию)
Кириллов Ю.А. – директор МУП ЖКУ Шоршелского сельского поселения; (по согласованию)
Албутов В.В. – директор ООО «ЭК Котельная»; (по согласованию)
Иванов А.А. – начальник Мариинско – Посадского РЭС Северного производственного отделения филиала ПАО «МРСК Волги - Чувашэнерго»  (по согласованию).
Первый зам главы администрации
начальник отдела градостроительства

и развития общественной инфраструктуры                                         Кучук О.В.

Начальник финансового отдела;                                                            Иванова С.А.

И.о. начальника отдела юридической службы                                     Цветкова О.В

Заведующий сектором по размещению

заказов для муниципальных нужд                                                         Богданова А.В.

Начальник отдела образования

и молодежной политики                                                                         Арсентьева С.В.

Начальник отдела экономики

и имущественных отношений                                                                Краснова С.Ю.
Ведущий специалист – эксперт

отдела градостроительства и

развития общественной инфраструктуры                                              Рожкова А.С.